
svobodný hlas                                                                                21. března 2007                                                                                           strana 7

kulturní servis

Inzeráty přijímáme písemně, telefonicky 
i faxem - nejpozději do pátku do 13:30 
hodin předcházejícího týdne, než mají 
být zveřejněny. Adresy inzerentů pod 
značkou nesdělujeme, odpovídejte na 
ně písemně do redakce našich novin. 
Značku uveďte v levém horním rohu 
obálky. Vaše inzeráty očekáváme na 
adrese: Svobodný hlas, Poštovní schrán-
ka 124, 440 01 Louny. Telefon a záznam-
ník: 415 652 204, fax: 415 658 629, mail: 
hlas.inzerce@arsys.cz

Pozvánky na kulturní akce na Lounsku, Postoloprtsku, Žatecku 
a Podbořansku zasílejte nejméně deset dní před jejich konáním na 
adresu redakce: Svobodný hlas, Česká 177, 440 01 Louny, faxujte 
na číslo 415 658 629 nebo mailujte na (hlas@arsys.cz). Budou-li 
doručeny včas, rádi bezplatně zveřejníme.

řádková inzerce

DEN ZA DNEM
Středa                                                                      21. března

17:00    Vrchlického divadlo v Lounech - JARNÍ ČVACHTANICE, znáte všechny jarní 
říkanky, halekačky, zpívánky, velikonoční zvyky a tradice? A víte, jak se budí 
jaro? 

18:00    Sálek Městské knihovny v Lounech - JAN BURIAN, Ostrovy, majáky a mosty 
aneb Podivuhodné dobrodružství suchozemce v Baltském moři

Čtvrtek                                                                    22. března
14:30    Senior klub v Lounech - CO VÁS ZAJÍMÁ O LOUNSKÝCH PRAMENECH a CO 

NEVÍTE O MĚSTĚ LOUNY, přednáška Antonína Hluštíka a Bedřicha Štaubera 
pro členy klubu i širokou veřejnost

16:30    Sál Základní umělecké školy Louny - TŘÍDNÍ KONCERT, vystoupí žáci z kla-
vírní třídy učitelky Jaroslavy Sejvalové

17:00    Městská výstavní síň Zlatá trojka v Mostě, OBRAZY Z KANCELÁŘÍ, vernisáž 
výstavy zpestří dobové písně příležitostné skupiny Kvoky Františka Kanečka 
(výstava potrvá do 13. dubna)

19:00    Vrchlického divadlo v Lounech - IDEÁLNÍ MANŽEL, anglická salonní kome-
die slovuje publikum inteligentním humorem, ironií a překvapivým rozuzlením 
téměř detektivní zápletky

19:30    Městské divadlo Žatec - BESÍDKA 2007, tradiční forma představení Divadla 
Sklep, která je každoročně obměňována 

Pátek                                                                       23. března
21:00    Imperium Music Land v Lounech - HIP HOP VIBES, na párty vystoupí Kontra-

fakt ze Slovenska
Sobota                                                                     24. března 

9:20     Zastávka ČD v Deštnici - JARNÍ VÝŠLAP, sraz na hlavním vlakovém nádraží 
v Žatci v 9:15 hodin, návrat zpět do Žatce ve 14:32 nebo v 17:18 hodin, na 
čtvrtý ročník pochodu zve Klub českých turistů Žatec 

13:00    Turistická chata na vrchu Červeňák u Loun - ODEMYKÁNÍ ČERVEŇÁKU, jarní 
úklid okolí chaty - děti s sebou, olympiáda v kuličkách

19:00    Sokolovna ve Hřivicích - HŘIVICKÝ PLES, pořádá Obecní úřad Hřivice
Neděle                                                                     25. března

14:00 - 18:00  Kulturní dům v Dobroměřicích - JARNÍ ODPOLEDNE S LOUNSKOU 
TŘINÁCTKOU

14:00    Kostel sv. Bartoloměje ve Smolnici - ROSA MYSTICA, koncert souboru Schola 
Gregoriana Pragensis, pořádá Spolek na záchranu a obnovu kostela sv. Bar-
toloměje ve Smolnici

14:30  Stálé loutkové divadlo v Lounech - DLOUHÝ ŠIROKÝ A BYSTROZRAKÝ, 
hraje soubor SLL 

15:00    Městské divadlo Žatec - ČERT A KÁČA, pohádka o hubaté Káče, která se 
nelekla ani celého pekla v podání herců Docela velkého divadla Litvínov

Pondělí                                                                    26. března
10:00    Základní umělecká škola Most - Krajské kolo soutěže ZUŠ v literárně-drama-

tickém oboru, okres Louny reprezentuje LDO ZUŠ Postoloprty 
Úterý                                                                        27. března 

14:00    Velká zasedací síň MÚ v Lounech - EDUKAČNÍ PŘEDNÁŠKA, pořádá územní 
organizace Svazu diabetiků v Lounech

17:00    Oblastní muzeum v Lounech - MYŠLENKY, vernisáž výstavy prací žáků 
výtvarného oboru ze ZUŠ Louny, na vernisáži vystoupí žáci hudebního oboru 
ZUŠ Louny

19:00    Vrchlického divadlo v Lounech - KRUH PŘÁTEL HUDBY, Cyklus koncertů pro 
dva klavíry 2007 - Kristina Stepasjuková a Adam Farana

Středa                                                                      28. března
14:30    Městská knihovna v Lounech - CHYTRÉ HLAVIČKY, ŠIKOVNÉ RUČIČKY, 

zábavné odpoledne pro neškoláky v dětském oddělení
17:O0   Divadlo J. K. Tyla v Postoloprtech - JARNÍ SETKÁNÍ, koncert ke Dni učitelů, 

vystoupí žáci ze ZUŠ Postoloprty, Žatec a Podbořany
19:00    Vrchlického divadlo v Lounech - MIKOLÁŠ CHADIMA & MCH BAND A PA-

VEL ZAJÍČEK S PŘÁTELI Z DG 307, koncert kapely praotce české hudební 
alternativy a autorské čtení undergroundového básníka

19:30    Městské divadlo Žatec - CHUDÁK MANŽEL, komedie o bohatém muži, který 
se neoženil z lásky, ale z touhy po titulu, v podání Divadelní společnosti J. Ju-
rištové

CHYSTÁ SE
n         Kulturní zařízení města Postoloprty pořádá dne 31. března zájezd do Divadla 

Radka Brzobohatého v Praze na představení Ať hvězdy nestárnou. Odjezd od 
městského úřadu je ve 13 hodin. 

VÝSTAVY
EMIL HOLÁREK: OBRAZY - výstava pořádaná ke 140. výročí malířova narození 

(Oblastní muzeum v Lounech, do 25. března)
UZLE + RETROSPEKTIVA - výstava obrazů Tomáše Polcara (Galerie XXL Louny, od 

3. do 28. března)
VÝTVARNÉ PRÁCE ZŠ 28. ŘÍJNA LOUNY (Vstupní foyer Vrchlického divadla v Lou-

nech, do 31. března)
KRAJINOMALBA V SRDCI EVROPY - výstava Soukromého gymnázia Pod Vyšehra-

dem Praha Kavárna Vrchlického divadla v Lounech, do 30. dubna)
PANOVNÍCI ČESKÝCH ZEMÍ - výstava reliéfních dřevořezeb Jarmily Haldové (Regi-

onální muzeum K. A. Polánka Žatec, do 22. dubna)
MYŠLENKY - výstava prací žáků výtvarného oboru ze ZUŠ Louny (Oblastní muzeum 

v Lounech, do 20. května)

Zaměstnání, služby

n  Přijmeme prodavačku do 
kantýny. Prac. doba: Po - Pá: 6 
- 14 h. Tel.: 739 471 920.

n Firma Ing. Zbyněk Malínek 
- MARST (Cítoliby) přijme truh-
láře pro zakázkovou výrobu. Tel.: 
777 174 380.

n Přijmu schopného přidavače, 
který zvládá zednické a sádrokarto-
nářské práce. Tel.: 724 311 750.

n Masáže, Solopysky 5, Marta 
Balejová. Tel.: 739 034 350.

n Kamenictví Líšťany - výroba 
pomníků, přebrušování, opravy, 
písmo, doplňky. Přírodní kámen, 
stavební a zahradní architek-
tura, krby. Tel.: 606 253 246, 
415 691 666.

n Provedu veškeré zednické a ob-
kladačské práce. Vše zajistím. Tel.: 
607 232 409.

Domy, usedlosti
n Prodej RČD, Louny ul. Jablonské-

ho. 2+2+1+veranda. Zahrada, celková 
plocha cca 200 m2, zast. pl. cca 100 
m2. Sklep, prostorná půda s možnos-
tí půdní vestavby. Přízemí 2+1, WC, 
1. patro 2+1, koupelna, WC, IS. El. 
220/380 V, vodovod, kanalizace, 
tel., plynové topení. Dům se nachází 
v klidné části nedaleko historického 
centra. Vhodné i  k pronajímání. 
Dům vyžaduje celkovou rekonstruk-
ci. Cena k jednání 2.100.000 Kč. Tel.: 
604 472 563, 777 088 490. Výměna za 
byt v Praze možná.
n Prodám nemovitost v Kounově 

u Rakovníka, částečně podsklepená, 

do sklepa zavedena obecní vodovodní 
přípojka, v přízemí 2 obytné místnosti 
s možností adaptace další místnos-
ti a příslušenství, v patře možnost 
vestavby dalších minimálně tří míst-
ností a příslušenství. Na pozemku jsou 
další tři objekty ke generální opravě 
nebo demolici a studna. V obci plná 
vybavenost, v okolí les. Vlastní poze-
mek. Dostupnost vlakem i autobusy. 
Číslo tel.: 608 630 822 - po 18. hodině 
večer.

n Hledám rod. dům nebo cha-
lupu - Lounsko, Žatecko. Tel. 776 
129 953.

n Na Lounsku, Žatecku hledám 
zemědělskou usedlost+ pozemky. 
Tel. 724 116 474.

www.a-real.cz
KOMPLETNÍ NABÍDKA NEMOVITOSTÍ

Byty
n Prodám byt 3+1 v Lounech, 81 

m2, zděné jádro, balkon. Volný od září 
2007. Tel.: 603 404 938.
n  Prodám garsonku v Lounech 

u Penny,  zrekonstruovaná kou-
pelna. Podílové spoluvlastnictví. 
Měsíční náklady cca 800 Kč. Tel.: 
731 027 097. 
n Prodáme byt 2+1 v Lounech, blíz-

ko centra po částečné rekonstrukci. 
Tel.: 723 193 563.
n Pronajmu dlouhodobě byt 3+1 

v Lounech - Smetanova ul. Volný 
ihned. Pouze solidnímu zájemci. V pří-
padě zájmu volejte 602 340 535.
n Pronajmu dr. byt 2+kk v Lou-

nech. Tel.: 602 456 240.

n Prodám byt 1+k, 40 m2, do 
osobního vlastnictví v Lounech. 
Cena od 330.000 Kč.  Náklady 
na bydlení vč. splátky na příp. 
hypotéku do 5.000 Kč. Tel.: 
603 267 370.

n Koupím byt v Lounech 2+1. Ne-
jsem RK. Jen OV. Tel.: 731 009 078.

n Hledáme byt 2+1 (nebo men-
ší 3+1) s balkonem v Lounech.Tel. 
602 489 409

n  Vyměním (případně prodám) 
pěkný opravený byt 2+1 s balkonem 
v os.vl. Postoloprty za menší domek 
v okolí, s doplatkem. Volejte prosím 
723 126 253.

pozvánka do kina
n BLŠANY

24. 3.    SPLÁCHNUTEJ (VB, USA)
Začátek v 17:30 hodin.

n DOMOUŠICE
30. 3.    APOCALYPTO (USA)
Začátek v 18 hodin.

n LOUNY SVĚT
21. 3.    SAW III (USA)
22. - 28. 3.   APOCALYPTO (USA)
Začátky v 17:30 a ve 20 hodin.
25. 3.    MACH, ŠEBESTOVÁ 

A KOUZELNÉ SLUCHÁT-
KO (ČR)

Začátek v 15 hodin.

n LUBENEC
24. 3.    LOVECKÁ SEZÓNA (USA)
Začátek v 15 hodin.
24. 3.    OBSLUHOVAL JSEM ANG-

LICKÉHO KRÁLE (ČR, SR, 
SRN)

Začátek ve 20 hodin.

n PERUC
24. 3.    HAPPY FEET (AUS, USA)
Začátek v 15:30 hodin.
24. 3.    SKRYTÁ IDENTITA (USA)
Začátek v 17:30 hodin.

n PODBOŘANY
23. - 24. 3. JAMES BOND - CASINO 

ROYALE (USA, VB, ČR)
26. - 27. 3.   APOCALYPTO (USA)
Začátky v 19:30 hodin.

n POSTOLOPRTY
22. 3.    DÉJÁ VU (USA)
26. 3.    ERAGON (USA)
Začátky v 19 hodin.

n ŽATEC DIGITÁLNÍ
24. 3.    MAHARAL - TAJEMSTVÍ 

TALISMANU (ČR)
26. 3.    CLERKS: MUŽI ZA PULTEM 

(USA)
Začátky v 19:30 hodin.

Zahrady, pozemky, chaty
n  Prodám zahradu Louny - Za 

Mlýnem, 25 a - cena dle dohody. Tel.: 
728 799 641.
n Prodám zahradu v Lounech Lo-

sech, 12 a, oplocená, obdělávaná, zděná 
chata 25 m2, kůlny, studna, el. 380/220 
V - vše nové. Tel.: 415 656 511.
n  Prodám zahradu s dřevěnou 

chatkou v Lounech u cykl. st., 4 a, 9 
ovocných stromů, el. 220/380 V, v os. 
vlastnictví. Tel.: 604 719 132 - po 19. 
hodině.
n  Prodám pozemek - zahradu 7 

arů s chatkou, kolnou a sklepem v za-
hr. kolonii u býval. Masokombinátu 
v Lounech, vzrostlé stromy, voda 
a el. zavedena. Tel.: 776 561 303 - od 
17 do 18 h.
n Pronajmu zahradu v Černčicích 

u řeky, 15 a. Tel.: 776 023 777.
n Pronajmu dvůr 270m v centru 

LN-parkování,atd.Cena 4tis./měs.I 
menší sklad. T606268697.

Garáže
n  Pronajmu garáž v Lounech 

u trati u evangelického kostela. Tel.: 
724 037 010.
n  Pronajmu garáž u nádraží ČD 

Louny-město. Tel.: 603 321 431.

Auto - moto, příslušenství
n  Prodám obytnou Avii. Vhodná 

jako zahradní chatka. Tel. 603 533 848. 
Cena dohodou - levně.
n Prodám tažné zařízení na Citroen 

2x nové. Cena včetně montáže 2.800 
Kč. Tel.: 606 387 026.
n Koupím osobní automobil nebo 

dodávku na ND - bez dokladů. Tel.: 
728 568 073.

Zvířata, výpěstky

n Je Vám smutno? Jste sami? 
Zajeďte do Jimlína. Tam už na Vás 
čekají čtyřnozí přátelé - kočky i psi. 
Útulek Jimlín, tel.: 604 451 258, 
728 973 179.

n  Prodám srnčí štěňátka. Tel.: 
728 050 751.
n Prodám vykrmená prasata 120 

- 150 kg, 30 Kč/kg. Porážka možná 
v místě. Tel.: 724 294 094.

Různé
n  Prodám palivové dříví. Tel.: 

728 955 340.

n Pronajmu kadeřnické křeslo. 
Tel.: 775 085 885.

Dne 12. 4. 2007 DRAŽBA  rodinného domu v Lounech
suterén: garáž, sklepní prostory

I. NP: kuchyně, 2 obytné místnosti, koupelna s WC
podkroví: 3 obytné místnosti, koupelna

nejnižší podání: 2.490.000,- Kč, dražební jistota 300.000,- Kč
prohlídky: dne 14. 3. 2007 v 15:00 hod. a dne 22. 3. 2007 v 15:00 hod.

Info: Top Credit, a. s., Poděbradova 751, Louny
tel.: 777748447, 415652187
e-mail: topcredit@topcredit.cz
www.topcredit.cz

ANGLIČTINA
pro dospělé začátečníky 

i pokročilé
- pro děti ve věku od tří let formou her
- doučování školáků
více na telefonu: 602 447 259 

nebo e-mailem: 
JaJa.english@seznam.cz

SERVIS VAH
Přemysl Verner

Nová Ves 12, 440 01 Louny
zajišťuje:

opravy n montáž n cejchování 
vah a závaží

Tel.: 604 325 761, 415 694 577

Hledáte prestižní povolání? Volejte 606 943 457, kancelář Osvoboditelů 
622, Louny. Wüstenrot-stavební spořitelna a. s. nabízí uplatnění v oblasti 
stavebního spoření, úvěrů, hypotečních úvěrů, penzijního spoření, životního 
a majetkového pojištění pro oblast Žatec, Louny, Litoměřice, Rakovník, Bílina.

SAZ - EVŽEN MYSLIVEC S. R. O.
RYBALKOVA 2639
LOUNY 440 01

TEL.: 415 652 360
FAX: 415 653 261
E-MAIL: PRODEJ@SAZ-MYSLIVEC.CZ

Firma KLIMAMONT
s provozovnou u Chemopetrolu Litvínov

přijme
do trvalého pracovního poměru:

n elektromechaniky - silnoproud, vyhl. 
50/6, ŘP sk. B

n zámečníky - svářeče - topenáře, ŘP 
sk. B

n chladící mechaniky
Práce na údržbě a montážích vzduchotechnického 
a klimatického zařízení. Z Loun zajištěna denně doprava.

Životopisy zasílejte: jaroslav.fiser@klimamont.cz,
tel.: 602 404 179.


